žádosti 055PN00001 ze dne 12. 10. 2025) podaná prostřednictvím aplikace eDotace. 
Předmět smlouvy dle tohoto článku bude realizován v souladu s položkovým rozpočtem 
a žádostí Příjemce.

II. Poskytnutí dotace
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci ve výši 1.150.000 Kč (slovy: jeden 

milion jedno sto padesát tisíc korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro 
účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto 
smlouvou. Dotace se poskytuje jako neinvestiční.

2. Příjemce se zavazuje tuto dotaci přijmout, využít ji pouze k výše uvedenému účelu

[...]

Peněžní prostředky budou poukázány na účet Příjemce specifikovaný 
v identifikaci smluvních stran této smlouvy nebo na jiný účet určený Příjemcem, 
o němž bude Poskytovatele písemně informovat spolu s potvrzením o jeho 
vlastnictví, ve dvou platbách. První platba 650.000 Kč (slovy: šest set padesát 
tisíc korun českých) bude provedena nejpozději do jednoho měsíce od 
účinnosti této smlouvy a druhá platba 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých) bude provedena do jednoho měsíce od doručení žádosti Příjemce 
o platbu v červnu 2026.

III. Povinná publicita dotace